

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

DK BYG A/S
Stjernevej 6, Stenstrup, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 82 24 58 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Carsten Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK BYG A/S Stjernevej 6, Stenstrup 3100 Hornbæk Telefon: 7020 3045 Hjemmeside: www.dkbyg.dk CVR-nr.: 82 24 58 12 Hjemsted: Hornbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Eriksen, Formand Lars Holst Jensen Helle Berggren Holst Jensen Claes Ertmann Olsen
Direktion	Lars Holst Jensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holst Jensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniør- og entreprenørvirksomhed, samt handel og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 446.657 mod 1.364.223 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344.934 mod 176.374 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	446.657	1.364.223
1 Personaleomkostninger	-270.270	-606.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.161	0
Driftsresultat	171.226	757.887
Andre finansielle indtægter	275.289	71
2 Øvrige finansielle omkostninger	-610	-524.885
Resultat før skat	445.905	233.073
3 Skat af årets resultat	-100.971	-56.699
Årets resultat	344.934	176.374
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-55.066	-323.626
Disponeret i alt	344.934	176.374

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.444	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt	70.444	24.000
Anlægsaktiver i alt	70.444	24.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.246	1.572.622
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.597	0
Udskudte skatteaktiver	0	1.599
Tilgodehavende selskabsskat	0	143.850
Andre tilgodehavender	35.839	0
Periodeafgrænsningsposter	5.039	20.963
Tilgodehavender i alt	340.721	1.739.034
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.461.116	3.238.155
Værdipapirer i alt	3.461.116	3.238.155
Likvide beholdninger	1.470.190	3.599.386
Omsætningsaktiver i alt	5.272.027	8.576.575
Aktiver i alt	5.342.471	8.600.575

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.172.256	4.227.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt	5.072.256	5.227.322
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	504	0
Hensatte forpligtelser i alt	504	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.682	2.910.278
Gæld til tilknyttede virksomheder	112.140	160.361
Selskabsskat	58.204	0
Anden gæld	30.685	302.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.711	3.373.253
Gældsforpligtelser i alt	269.711	3.373.253
Passiver i alt	5.342.471	8.600.575

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	267.100	603.000
Andre omkostninger til social sikring	3.170	3.336
	<u>270.270</u>	<u>606.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.341
Andre finansielle omkostninger	610	521.544
	<u>610</u>	<u>524.885</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.868	56.166
Årets regulering af udskudt skat	2.103	533
	<u>100.971</u>	<u>56.699</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	98.245	98.245
Tilgang i årets løb	51.605	0
Kostpris 31. december 2023	<u>149.850</u>	<u>98.245</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-74.245	-74.245
Årets afskrivninger	-5.161	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-79.406</u>	<u>-74.245</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>70.444</u>	<u>24.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.440.026</u>	<u>754.525</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-93.883</u>	<u>20.639</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har hos garantiforsikringsselskab afgivet entreprisgarantier på i alt 655 t.kr. på balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holst Jensen ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.